

Trzciel dnia 20 czerwca 2014r.

Znak sprawy: GI.271.06.2014.R.J.

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PRAWO ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH /Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmian./ zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości Brójce – etap IV.”

wpłynęły do zamawiającego następujące pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający przeprowadził badania geologiczne gruntu na terenie budowy kanalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przeprowadził badania geologiczne gruntu na potrzeby budowy przepompowni ścieków nr 3 w ramach budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości Brójce.

Pytanie 2

Czy zamawiający przeprowadził badania hydrogeologiczne dotyczące poziomu wód gruntowych?

Odpowiedź:

Zamawiający przeprowadził badania hydrogeologiczne dotyczące poziomu wód gruntowych na potrzeby budowy przepompowni ścieków nr 3 w ramach budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości Brójce.

Pytanie 3

Czy zamawiający ma aktualne zgody osób prywatnych na budowę kolektorów na ich posesjach i przejścia przez ewentualne przeszkody znajdujące się na tych terenach?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawomocną decyzję pozwolenia na budowę nr 159/08 z dnia 02.07.2008r. zezwalającą na wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, aktualnie funkcjonującą w obiegu prawnym. Decyzja została wydana między innymi na podstawie zgód na wykonanie robót budowlanych właścicieli nieruchomości prywatnych przez które przebiegają odcinki kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 4

Czy zamawiający przewiduje wykonanie przecisków pod drogami powiatowymi?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia objęty niniejszym postępowaniem przetargowym należy realizować między innymi na podstawie decyzji Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu nr 30/2014 z dnia 10.06.2014r. Powyższa decyzja przewiduje możliwość wykonywania przecisków pod drogami powiatowymi.

Pytanie 5

Zgodnie z projektem budowlano – wykonawczym do wykonania jest 6 443,5 metra bieżącego kanalizacji na całym zadaniu. Czy zamawiający przewiduje wykonanie robót dodatkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania przetargowego zrezygnował z wykonania części robót budowlanych określonych w wydzielonej dokumentacji projektowej dotyczącej budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości Brójce – etap IV. Zakres przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem przetargowym został określony w pkt 3 SIWZ, w objaśnieniu do przedmiaru robót oraz samym przedmiarze robót.

Zamawiający przewiduje wykonanie robót dodatkowych wyłącznie w przypadkach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmian./.

Pytanie 6

W decyzji wydanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Międzyrzeczu widzimy zapis mówiący o rozebraniu i odtworzeniu całej nawierzchni drogi asfaltowej (p. pkt. 2 decyzji nr 30.2014 z dnia 10.06.2014r.). Które ulice mają być odtworzone na całej szerokości i jakich ilości m2 zapis ten dotyczy?

Odpowiedź:

Zakres wykonywania odtworzenia drogi powiatowej nr 1356F w Brójcach został określony w decyzji Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu nr 30.2014 z dnia 10.06.2014r. oraz w załącznikach do decyzji: nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 i nr 7 (załączniki do decyzji w załączeniu do wyjaśnień). Zamawiający przewidział w przedmiarze robót odtworzenie nawierzchni dróg po wykonaniu kanalizacji sanitarnej. Mając na uwadze, że rozliczenie za wykonane roboty budowlane nastąpi wynagrodzeniem ryczałtowym, o ile wykonawcy stwierdzą że ich zdaniem przedmiar robót nie odzwierciedla pełnego zakresu robót związanych z odtworzeniem dróg, winni oni dokonać wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu, a także uzyskania wszelkich dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do wyceny prac.

Powyższe odpowiedzi na zapytania do SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.